
 

 
ADDENDUM #1 TO BID #5066-DC 
University of Nevada, Las Vegas 

Purchasing Department 
4505 Maryland Parkway 

Las Vegas, Nevada 89154-1033 
(702) 895-0967 

 
NOTE:  Attach to Original Bid:  However, if bid has already been returned, complete this 
addendum and return for attachment to the bid prior to date and hour of opening as shown in 
the space provided therefore. 
     Addendum No 1 Bid No 5066-DC 
 
     Date of Addendum: October 22, 2009 
 
     Date of Release: October 22, 2009  

 
     Date and Hour of Opening:  October 29, 2009 
                                                    @3:00 PM (Local Time) 

 
INVITATION FOR BID #5066-DC FOR DENTAL BURS 

 
NOTICE TO BIDDERS 

 
THE FOLLOWING ADDITIONS, DELETIONS, AND/OR CHANGES SHALL BE MADE AND 
INCORPORATED IN THE SUBJECT INVITATION: 
 
Questions/Answers: 
 
1. Question:  If bidder does not carry the entire line of burs listed on the bid, can bids be 
submitted for just the burs that the bidder carry in their line? 
 
Answer:  Yes, partial bids will be accepted. 
 

 
ALL OTHER TERMS, CONDITIONS AND SPECIFICATIONS REMAIN THE SAME. 
ADDENDA MUST BE RETURNED WITH THE ORIGINAL BID PACKAGE. 


